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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA  SKRAPAR 
_________________________________________________________

LENDA: Formulari i Njoftimit te Kontrates
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Albania




AGJENSISE SE PROKURIMIT PUBLIK

T I R A N E
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Skrapar , Lagja ‘”Çlirimi” Tel.0312 22426  
Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per propozim  -Punet
Objekti i prokurimit: Ndertim  lulishte dhe objekt sherbimi  , lagja  "Hasan Seitaj, Corovode .
Fondi Limit: 4 061 205 (Dymilion e gjashtedhjet e nje mije e dyqind e pese ) pe tvsh
Afati i kryerjes se punimeve: 1 muaj nga data e lidhjes kontrates . 
Data e zhvillimit te tenderit: 06/05/2016 ora 11.oo 
Vendi: Prokurim elektronik në adresën zyrtare të APP-së: www.app.gov.al .
Afati i fundit per pranimin e ofertave: data 06/05/2016 ora 11.oo

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nesim SPAHIU
